
ELENCO DOCENTI - SPORTELLO HELP - 1^ FASE (04/11/2024 - 20/12/2024)

Docente Indirizzo mail Materia Orario

Baldini Francesco francesco.baldini@itcsfilippopacini.edu.it Informatica, Matem. Lunedì 14.30

Balloni Barbara barbara.balloni@itcsfilippopacini.edu.it Economia Az.* Martedì 14.30

Ballotti Cecilia cecilia.ballotti@itcsfilippopacini.edu.it Francese Giovedì 14.30

Bertocci Patrizia patrizia.bertocci@itcsfilippopacini.edu.it Inglese Martedì 14.30

Bonechi Anna Pia annapia.bonechi@itcsfilippopacini.edu.it Scienze Giovedì 15.00

Cascella Noemi noemi.cascella@itcsfilippopacini.edu.it Matematica Mercoledì 15.30

Fagioli Catia catia.fagioli@itcsfilippopacini.edu.it Italiano/Storia Mercoledì 14.30

Fazzi Alessandra alessandra.fazzi@itcsfilippopacini.edu.it Tedesco Giovedì

Giusti Antonella antonella.giusti@itcsfilippopacini.edu.it Italiano Giovedì 14.30

Graziano Stanislao stanislao.graziano@itcsfilippopacini.edu.it Matematica/Fisica Martedì 14.30

Livi Benedetta benedetta.livi@itcsfilippopacini.edu.it Italiano/Latino Martedì 14.30

Marino Carlo carlo.marino@itcsfilippopacini.edu.it Matematica Martedì 14.30

Matteini Maria maria.matteini@itcsfilippopacini.edu.it Filosofia/Storia Lunedì 14.30

Matteoni Lorella lorella.matteoni@itcsfilippopacini.edu.it Spagnolo Lunedì 14.30

Menichini Marina marina.menichini@itcsfilippopacini.edu.it Russo Martedì 14.30

Michelotti Silvia silvia.michelotti@itcsfilippopacini.edu.it Matematica** Giovedì 14.30

Pagni Roberta roberta.pagni@itcsfilippopacini.edu.it Geografia/Diritto Giovedì 15.00

Piraino Domenico domenico.piraino@itcsfilippopacini.edu.it Ec. Aziendale Mercoledì 15.00

Stumpo Marianna marianna.stumpo@itcsfilippopacini.edu.it Matematica/Fisica Giovedì 15.00

Valente Michelina michelina.valente@itcsfilippopacini.edu.it Matematica Mercoledì 14.30

* solo per propri studenti
** per studenti del Liceo delle Scienze Applicate
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